
 

LVF Valdes sēdes Nr. 1-16/11-2024 protokols 

 

2024. gada 9. oktobris, plkst.11.00 

LVF birojs, Andrejostas iela 17, Rīga,  

Platformā “Zoom” 

 

Piedalās: Arturs VITKOVSKIS, Aleksandra MISIROVA, Kristaps ČERŅAVSKIS, Kārlis 

VOLODINS, Jānis STUKULS 

Nepiedalās: Ainars SOKS, Mairita BUKLAGINA 

Pieaicinātie: Kristīne LEJIŅA, Sandra BUDKĒVIČA, Kristaps KOKINS 

 

Sēdi vada: Arturs VITKOVSKIS  

Protokolē: Kristīne LEJIŅA  

 

Sēdi atklāj un vada Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (turpmāk LVF) 

Ģenerālsekretārs – Arturs VITKOVSKIS. LVF Valdes sēdē piedalās 5 (pieci) Valdes 

locekļi, kuriem ir balss tiesības. Atbilstoši LVF Statūtiem Valde ir lemttiesīga. 

 

1. Punkts 

LVF Valdes sēdes Nr.1-16/11-2024 Darba kārtības apstiprināšana 

(A. Vitkovskis) 

1.1. Apstiprināt LVF Valdes sēdes Nr.1-16/11-2024 darba kārtību, izmainot punktu 

secību - Pieteikumu naudas balvām par izciliem sasniegumiem liekot kā 3. punktu un 

nākamo punktu – “1. Labāko Jaunatnes volejbolistu konkursa 2024. /2025. gada 

sezona’’ nolikuma apstiprināšana (vienbalsīgi) 

 

2. Punkts 

LVF Valdes sēdes Nr.1-16/10-2024 protokola apstiprināšana 

(A. Vitkovskis) 

2.1. Apstiprināt LVF Valdes sēdes Nr.1-16/10-2024 protokolu (vienbalsīgi) 

 



3. Punkts 

Pieteikumu naudas balvām par izciliem sasniegumiem 

pludmales volejbolā izskatīšana/apstiprināšana 

(A. Vitkovskis) 

3.1. I. Koklače: informē, ka ir sagatavots pieteikums naudas balvām par izciliem 

sasniegumiem pludmales volejbolā; ar komandām un treneriem ir veikta komunikācija 

par to, kā viņi uzskata, kādos apmēros jāpiešķirt naudas balvas sportistiem un 

treneriem, un sadalījums ir sekojošs: 

Olimpiskās Spēles (Tīna Laura Graudiņa/ Anastasija Samoilova) 5.vieta– treneris 

Damian Wojtasik 100%; 

Eiropas Čempionāts (Mārtiņš Pļaviņš/Kristians Fokerots) 1.vieta – treneris Genādijs 

Samoilovs 100%; 

Pasaules Čempionāts U19 (Kārlis Jaundžeikars/Matīss Šalkovskis) 2.vieta – treneri 

Atvars Vilde 70%; Raimonds Liniņš 15%; Mārcis Obrumans 15%; 

EČ U20 1.vieta (Kristians Fokerots/Gustavs Auziņš) – treneris Mārtiņš Pļaviņš 100%; 

EČ U20 2.vieta (Līva Ēbere/Deniela Konstantinova) – treneris Mārtiņš Pļaviņš 100%; 

EČ U22 3.vieta (Līva Ēbere/Deniela Konstantinova) – treneris Genādijs Samoilovs 

100%; 

EČ U18 3.vieta (Ralfs Andrejevs/Eduards Dūdens) – treneri Atvars Vilde 70%; 

Raimonds Liniņš 30%; 

EČ U22 4.vieta (Olivers Bulgačs/Sandis Bērziņš) – treneris Atvars Vilde 100%. 

 

3.2. Apstiprināt naudas balvu sadalījumu ar nosacījumu, ka pludmales volejbola 

koordinatore sazināties ar sportistiem un lai ieteikuma formā izteiktu ierosinājumu 

sportistiem apsvērt, vai ir vēl kāds treneris, kas ieguldījis darbu un būtu pelnījis 

prēmijas daļu un, ja šādi ieteikumi/izmaiņas prēmiju sadalījumā būs, tad jauno 

sadalījuma redakciju atkārtoti virzīs uz apstiprināšanu LVF Valdē (vienbalsīgi) 

 

 

 

 

 



4. Punkts 

LOV sastāvi 

(A. Vitkovskis) 

I. Koklače: iezīmē potenciālo LOV sportistu sarakstu (bronzas, sudraba un zelta 

sastāvi)  

A. Vitkovskis: ņemot vērā pagājušās sezonas piemēru, svarīgi ir, ka LOV iekļauj 

punktu, ka LOV sastāva sportistiem ir obligāti jāpiedalās EČ un PČ un gadījumos, kad 

konkrētais sportists nevar tajos piedalīties, tad LVF vajadzētu būt iespējai šo 

finansējumu novirzīt tiem sportistiem, kuri var doties uz EČ un PČ (pieņemts 

zināšanai) 

5. Punkts 

“1. Labāko Jaunatnes volejbolistu konkursa 

2024. /2025. gada sezona’’ nolikuma apstiprināšana 

(S. Budkēviča) 

5.1. S. Budkēviča: informē, ka iepriekšējā Valdes sēdē prezentētais nolikums ir 

papildināts, iekļaujot vērtēšanā arī pludmales volejbola sasniegumus, ko apkopos 

Pludmales komisija un iesūtīs LVF. 

5.2. Apstiprināt “1. Labāko Jaunatnes volejbolistu konkursa 2024. /2025. gada 

sezona’’ nolikumu (vienbalsīgi) 

6. Punkts 

“Latvijas Jaunatnes čempionāts pludmales volejbolā 

2024./2025.” nolikuma apstiprināšana 

(K. Kokins) 

6.1. K. Kokins: informē, ka ziemas čempionāta datumi ir apstiprināti; 

tika veikta cenu aptauja visām pludmales volejbola hallēm, lai noskaidrotu pieejamību 

konkrētos datumos un cenas, ko halles piedāvā. 

6.2. Apstiprināt “Latvijas Jaunatnes čempionāts pludmales volejbolā 

2024./2025.” nolikuma (vienbalsīgi) 

 

 



7. Punkts 

Annas Bondarenko lūgumraksta izskatīšana 

(A. Vitkovskis) 

Iepriekšējā Valdes sēdē notika diskusija par krievu tautības spēlētājas (Annas 

Bondarenko) iespējamu pielaišanu dalībai Nacionālās līgas čempionātā 

7.1. A. Vitkovskis: uzsver agrāk Izglītības un zinātnes ministrijas sūtītajā vēstulē teikto, 

kur tiek rekomendēts nesadarboties ar Krievijas sportistiem un iestādēm;  

Lai pieņemtu pareizu lēmumu, ir smalkāk jāsaprot konkrētās sportistes situāciju (ja 7 

gadus jau dzīvo Latvijā, kādi ir bijuši centieni mainīt pilsonību uz Latvijas?; kādi ir 

iemesli/šķēršļi pilsonības nemainīšanai?; kāda ir sportiskā pilsonība? Utt.) 

A. Misirova: ierosina uzaicināt A. Bondarenko uz sarunu ar LVF Valdi, parunāt, saprast 

situāciju 

7.2. Atlikt lēmumu; uzaicināt A. Bondarenko uz nākamo Valdes sēdi vai atsevišķu 

tikšanos ar LVF Valdi, pirms pieņemt gala lēmumu (vienbalsīgi) 

 

8. Dažādi 

8.1. A. Vitkovskis : informē, ka LVF plāno piesaistīt grāmatvedību kā ārpakalpojumu  

Norāda, ka nekādi trūkumi nav saredzami šādam formātam 

Valde neiebilst (pieņemts zināšanai) 

8.2. A. Vitkovskis: informē, ka no Pludmales komisijas izstājas E. Zaiženijs, un viņa 

vietā būs Kristaps Kokins (pieņemts zināšanai) 

8.3. A. Vitkovskis: informē, ka priekšā ir būtisks lēmums par to, vai pieaugušo izlasēm 

startēt Eiropas līgā (EL); tam būs nepieciešams liels finansiālais resurss; 

28. oktobris ir pieteikšanās termiņš (pieņemts zināšanai) 

8.4. A. Vitkovskis informē, ka Ruta Millere-Celmiņa ir iekļauta Eiropas Pludmales 

volejbola komisijā (pieņemts zināšanai) 

 

Sēdi vadīja:  A. Vitkovskis 

Sēdi protokolēja:  K. Lejiņa 


